Institutum Universitatum, Magisterii a 
« Sancta Familia » in civitate Asmara 
erigitur, 117. 

Insulae Philippinae. B. P. laudat fidem ab 
Evangelii praeconibus Hispanis in iis 
Insulis acceptam, quam diligentius in 
dies servandam propagandamque cives 
curarunt, 684. 
V. Seminarium Collegium (Pont.) Philip
pin. Insul, in Urbe. 

Interdictum ab ingressu ecclesiae fertur in 
sac. Michaelem Oollin, 107. 

Ioannes PP. XXIII. In Eius honorem anni
versariae Romae habentur celebrationes, 
ob tertium expletum ab electione annum 
ac octogesimum diem Eius natalem, 
753 ss. ; Sacri Collegii fausta Ei delata 
omina et vota ac Beatissimi Patris grati 
animi significatio, 754 ss. ; felicissima 
item omina data a Civitatum Legatis apud 
Apostolicam Sedem, quos postea B. P. al
loquitur, 757 ss. ; « in gloriam Dei et ad 
bpnum pacis» vota excipit, 764; longioris 
etiam aetatis votum probat, dummodo 
«proficiat devotioni quod fuerit largitum 
aetati», 764; ad Emum Cardinalem a pu
blicis Ecclesiae negotiis grati animi signi
ficationem ostendit ob tot undique ac
cepta vota ac ob tanta observantiae pu
blica testimonia, 783 s. 

Ioseph (S.). Pietatem erga hunc Ecclesiae 
universalis Patronum, a recentioribus 
Summis Pontificibus commendatam et auc
tam, B. P. recolit, 206 ss. ; ob Vaticanum 
II cogendum Concilium a B. P. eius implo
ratur praesidium, 211 ss. 

Isidorus a S. Ioseph (S. D.) Decretum intro
ductionis causae pro eius beatificatione, 
625. 

Italica natio et Apostolica Sedes, 227 s. 

Iustitia. Ad eius praecepta, non modo confor
manda est ratio, qua bona labore quaesita 
partiuntur, verum etiam earum rerum 
condiciones, in quibus homines eadem 
efficiunt bona, 421 ss. 

K 

Kalemba Murumba seu Mulumba (B.) Mat
thias et XX Socii Martyres Ugandenses. 
Decretum reassumptionis causae pro eo
rum canonizatione, 513. 

L 

Labor. Nullo modo potest pro merce quapiam 
duci, utpote qui ab humana persona pro
xime procedat, 405 s. ; reipublicae partes 
pro iustitia et aequitate servanda, ita 
etiam humanae personae dignitate, in 
pactionibus de locandis operis, 406. 

Labrador Revmus P. Ioannes, O. P., Mode
rator Pontificiae et Regiae Manilanae 
Studiorum Universitatis a 8. Thoma 
Aquinate. Ei B. P. gratulatur cccx anno 
exeunte ab eodem Athenaeo condito, 303. 

Laici homines. Agitationem suam conforment 
ad praecepta normasque Ecclesiae -de re 
sociali, 457. 

Latina lingua. Venerandus et augustus ser
mo, Ecclesiae filiis maternus, indole sua 
musicis numeris tractabilis, in liturgia 
sollemni adhibendus, 812. 

Legationes extra ordinem a Guberniis omnium 
fere Nationum missae, ut gratulationes et 
vota Summo Pontifici significarent, octo
gesimum aetatis annum feliciter implenti, 
770 ss. ; B. P. grati animi sensus Excmis 
viris Legatis, coram admissis, patefacit, 
780 s. 

Leo I (S.) Magnus. De eo Beatissimi Patris 
laudes, 761; quinto et decimo ab eius 
obitu exeunte saeculo, Litterae Encycli
cae «Aeterna Dei sapientia» a Ioanne 
Pp. XXIII eduntur,785 ss. ; summa eius 
vitae capita, 786 s. ; unitatis Ecclesiae 
doctor communi omnium consensione exi
stimatur, 788; assecutus est, ut vera de 
Verbi Dei incarnatione doctrina magnifice 
superaret, 788; ut Ecclesiae doctor extol
lenda est laudibus, 791 s.; ab eo editi «Ser
mones », 791 s. ; eius « Epistulae », 792 s. ; 
firmae gravissimaeque S. Leonis opiniones 
de Ecclesiae unitate a B. P. summatim 
commemorantur, 793ss.; sibi persuasis-
simum habet sese esse, perinde ac Prin
cipem Apostolorum, Iesu Christi Vicarium 
796; Apostolorum Principis laudes cum 
Romae laudibus coniungere solet, 797 ; 
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insignis eius opera in Romanae Ecclesiae 
propugnando auctoritate nequaquam ad 
irritum cecidit, 797; eximiae de eo laudes 
Orientalium Ecclesiarum, 798. 

Leo Pp. XIII. Litterae eius Encyclicae «Re
rum novarum» argumentorum pondere et 
latitudine, item dicendi vi cum paucis 
exaequandae, 403; ab iis latius patere 
visa est catholicae actio Ecclesiae, 403; 
cum editae sunt, rerum oeconomicarum 
atque civilium condicio se in aliam prorsus 
vertebAt, multorum contentiones exarde
scebant et concitatae seditiones, 403 ss. 

Libri proscripti. La vie de Jésus - Paris. 
Club des Libraires de France, 507. 

Lutetia Parisiorum. Consilium Curatorum 
rei municipalis illius urbis B. P. excipit 
salutat, optima fundens vota, 363 s. 

Lwanga (B.) Carolus, Martyr. Decretum 
reassumptionis causae pro eius canoni
zatione, 112. 

M 

Madagascaria. Eius christifideles primum 
exactum saeculum celebrant, ex quo ca
tholica fides in eam regionem publice inr 
vecta est : B. P. gratulationis et exhor
tationis verba ac vota,688ss. 

Maria Eugenia (8. D.) a Jesu. Decretum de 
virtutibus pro eius beatificatione, 740. 

Maria Virgo (B.) ; cuiusvis labis ab origine 
nescia, in exemplum exstat ad morum in
nocentiam et integritatem domi et in 
publico servandam, 31 s. ; Summorum Pon
tificum pietas in Immaculatam Virginem 
a B. P. recolitur, 33 ss.; in Oecumenicum 
cogendum Concilium a B. P. Eius invo
catur praesidium, 36 s. ; christifidelibus 
Galliae veram in B. M. V. pietatem B. P. 
laudat et commendat. 504 ss. ; ad pacem 
inter populos servandam B. P. Eius im
plorat auxilium, 582; Americae matrem 
Eam B. P. salutat, 687. 

Mariales Conventus : 
— septimus, Lexovii e tota Gallia habitus, 

504 ; 
— secundus, Mexici ex omnibus Americae 

nationibus habitus, 685. 

Martinelli (8. D.) Georgius Maria. Decre
tum introductionis causae pro eius beati
ficatione, 114. 

Massias seu Maclas (B.) Ioannes. Decretum 
reassumptionis causae pro eius canoniza
tione, 272 

Matrimonium. Indissolubile eius vinculum 
Ecclesia defendit, gravibus firmisque ra
tionibus innixa, 818; necesse est ut de 

hoc Sacramento plenior habeatur a fide
libus cognitio et doctrina, 818; Ecclesiae 
sollicitudo salus est animarum, cum iudi
cat de vinculo, 819 s. 

Mayer (8. D.) Rupertus. Decretum introduc
tionis causae pro eius beatificatione, 274. 

Merces laboris. Tanta opifici solvenda, quan
ta par sit ad vitam homine dignam degen-
dam et ad familiae onera convenienter 
ferenda, 419; progredientibus hodie rei 
oeconomicae rationibus et ad bona pa-
rienda efficientiore usque modo conducen-
tibus, ex iustitia et aequitate auctarium 
est laboris mercedi adiciendum, 428. 

Missae propriae particulares. De iis dispo
nendis, 178. 

Missionales regiones et musica sacra, 813. 

Missiones Catholicae. In ope pro sacris expe
ditionibus largienda, etiamsi non omnium 
sit aequalis facultas, par sit omnium pie
tas, 683. 

Mulier. Communia eius cum viro iura haud 
continent munerum aequalitatem, 611; pe
culiare in ea matris munus exigit ut ma
tris animum in labore colere valeat, 611 ; 
necessaria eius inter domesticos parietes 
praesentia, 611 s.; ad hominum progres
sionem et ipsa oportet ut operam con
ferat, 612. 

Murialdo (8. D.) Leonardus. Decretum de 
virtutibus pro eius beatificatione, 381. 

Musica sacra. 
V. Institutum Musicae Sacrae docendae. 

Mysticum Iesu Christi corpus. Christiani 
sibi sint conscii quantum nobilitatis ac 
dignitatis ex eo colligant, quod Iesu 
Christo coniungantur, 462. 

N 

Neurologia. Eius cultores B. P. excipit eo
rumque labores laudat et probat, 615. 

Nicaraqua. 
V. Radiophonicae stationes. 

Niger. Cum sui iuris haec Respublica esse 
coeperit, sollemnia celebrat: B. P. gra
tulationis nuntius, 822. 

Normae : 
— de officio Cappellani Generalis in Vicaria

tu Castrensi Canadensi 4S. 
— de facultate audiendi confessiones exten

sa pro militum Cappellanis Vicariatuum 
Castrensium, 49. 

— de legibus peculiaribus quibus Facultas 
Sacrae Theologiae Universitatis Studio-
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rum Catholicae Insulensis efficentius am
pliatur, 53. 

— de sacrae orationis fontibus deque apta 
et accurata dicendi ratione, 154.